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Consulta Fecha de Consulta 20-10-2020

si el toner tiene que ser de la misma marca de la impresora NO COMPATIBLE NO GENERICO

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2020

El llamado fue debidamente Cancelado a los efectos de realizar modificaciones a la Carta Invitacion y documentaciones
relacionadas. A fin de lograr mayor participacion en condiciones igualitarias.

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2020

POR ESTE MEDIO SOLICITO QUE EL SISTEMA DE ABJUDICACION SEA POR ITEMS Y NO POR EL TOTAL YA QUE HABREMOS
EMPRESA QUE SOLO TRABAJAMOS EN LA VENTA DE TONER Y TINTAS NO ASI ARTICLOS PARA OFICINA O ESCOLAR

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2020

El llamado fue debidamente Cancelado a los efectos de realizar modificaciones a la Carta Invitacion y documentaciones
relacionadas. A fin de lograr mayor participacion en condiciones igualitarias.

Consulta Fecha de Consulta 12-11-2020

Con respecto al item n°1 solicito provean las especificaciones técnicas del mismo ya que no figura en el SICP y tampoco en
el PBC del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2020

El llamado fue debidamente Cancelado a los efectos de realizar modificaciones a la Carta Invitacion y documentaciones
relacionadas. A fin de lograr mayor participacion en condiciones igualitarias.
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